
UCHWAŁA Nr 1836/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 

214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 53.507.827,00  zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 52.632.327,00 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 53.452.827,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 52.577.327,00 zł, z tego: 

§ 4810 – Rezerwy  

z kwoty 38.352.827,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 37.477.327,00 zł, w tym: 

rezerwa ogólna 

z kwoty 17.582.010,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 16.706.510,00 zł 

 

zwiększa się: 

dział 710 – Działalność usługowa 

z kwoty 24.700.736,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 25.576.236,00 zł, z tego: 

rozdział 71003 – Biura planowania przestrzennego 

z kwoty 5.190.621,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 6.066.121,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 5.164.321,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 6.039.821,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 649.457,00 zł o kwotę 875.500,00 zł do kwoty 1.524.957,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1836/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

    

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71003 - Biura planowania 

przestrzennego w planie finansowym Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu wynika 

z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki związane ze zmianą siedziby ww. jednostki, (w oparciu 

o kalkulację otrzymaną od wynajmującego), z przeznaczeniem na czynsz za najem powierzchni 

(ok. 53.400 zł/m-c), koszty eksploatacyjne (18.700 zł/m-c), zużycie mediów wg wskazań liczników 

(ok. 6.500 zł/m-c) na 9 miesięcy w roku 2020, kaucję w kwocie trzymiesięcznego czynszu i opłat 

eksploatacyjnych (213.000 zł) oraz koszty przeprowadzki (15.000 zł). 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


